

Markus Langmantel

- Seit 2021: Vorstand des Fachschaft ANK e.V.
- Seit 2019: Leitung der Fachschaft u. Gründungsmitglied des Fachschaft ANK e.V.
- Seit 2018: Mitglied der Fachschaft ANK
- Seit 2019: Organisation und Teil der Studiengangsbotschafter:innen der Fakultät ANK
- Seit 2019: Mitglied im Fakultätsrat
- Seit 2019: Mitglied im **studentischen Konvent** (Schwerpunkte: Studierendenwerk, Lebensraum Campus, Soziales u. Nachhaltigkeit, Studium u. Lehre)
- SoSe 2021/SoSe2023: Sprecher des **SprecherInnenrats**
- Mitglied/Mitwirkung in diversen Arbeitskreisen/Gruppen (Konvent der Zukunft, LAK Bayern, GVN, Systemreakkreditierung)
- Beteiligung bei mehreren Berufungsausschüssen
- Mitglied in Studiengangskommissionen (UI, MS, MEM)
- Seit 2019: Mitglied der USO e.V.

